АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.06.2014 г. № 240

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за  многолетний добросовестный труд, плодотворную работу в деле охраны здоровья населения Шумячского района  и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Караулова Андрея Владимировича, водителя автомобиля ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Карпову Светлану Михайловну, заведующего Балахоновским фельдшерско-акушерским пунктом ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Кузину Оксану Владимировну, медицинскую сестру по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Овальченко Антона Ивановича, заведующего хозяйством ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Прудникову Галину Ивановну, заведующего Починичским фельдшерско-акушерским пунктом ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Равковскую Валентину Николаевну, заведующего Зимонинским фельдшерско-акушерским пунктом ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ».

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков